

👁️ Esclarecimento

Gentileza nos esclarecer sobre Item 02 locação de tenda 10x10: na quantidade diz 30, essa quantidade se refere a quantidade de tendas que serao fornecidas correto? No descritivo cita :tenda 4 unidade x 4 diarias???? O que quer dizer esse descritivo? são 4 tendas ou 30 para quantas diarias???

 1805_6145_643fd8a8-b19d-4f91-989d-a7af9d75bc49.png

03/02/2023 15:36:26

GERENCIAR

Prezado interessado, segue esclarecimento do setor técnico: o item 02 trata-se de um conjunto de 04 unidades de tendas a ser disponibilizado por 4 dias. A coluna de quantidade se refere a 30 conjuntos do item 02. Ou seja, 30 conjuntos de 4 unidades de tendas por 4 dias.

06/02/2023 09:03:19

RESPONDER

👁️ Impugnação


Boa tarde, em anexo, petição simples de impugnação.

 7377_6071_9fa8614b-c0f3-4cc3-99c6-b88126d0e388.pdf

31/01/2023 16:06:06

GERENCIAR

Segue decisão de impugnação em anexo.

 Decisão de impugnação.pdf

08/02/2023 15:46:27

RESPONDER

👁️ Esclarecimento

no item 15 locação de barracas 3x3 lá consta com balcão em 4 lados. desconheço tal barraca o padrão e balcão em 3 lado ate porque os fundos fica para entrada e saída do usuário da mesma. gostaria de saber se foi um erro na realização do descritivo ou se essa informação será de balcão solicitada

08/02/2023 09:16:10

GERENCIAR

Pedido de esclarecimento intempestivo, conforme disposição do item 3.4 do Edital de Licitação nº005/2023.

08/02/2023 15:44:35

RESPONDER

👁️ Esclarecimento

Prezado pregoeiro. Venho solicitar o seguinte esclarecimento: Nos itens 15 e 16: tem condição de informar o quantitativo e o período de uso de cada barraca?

06/02/2023 17:43:08

GERENCIAR

Segue em anexo a resposta da secretaria demandante ao pedido de esclarecimento.

 [Esclarecimento - PE005-2023.pdf](#)

08/02/2023 15:41:17

RESPONDER



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA DE CULTURA

Sabará, 08 de janeiro de 2023

À
Comissão de Licitação.

Prezada,

Em resposta ao pedido de esclarecimento do edital de licitação 005/2023, no que refere os itens 15 e 16, informamos que o quantitativo foi informado na coluna quantidade do anexo único; a saber item 15 são 2.500 unidades e item 16, são 2016 unidades.

O período de uso de cada barraca é variável de acordo com cada evento, com duração de 3 a 4 dias.

Atenciosamente,

André Gustavo Alves
Secretário de Municipal de Cultura
Secretaria Municipal de Turismo